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Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk Kitabı Hakkında Bilgiler


Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk Kitabını PDF İndir – Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk 26.07.2021 Pdf İndir

Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk Kitabı 26.07.2021 tarihinde Nevin Nesrin Soysal tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk kitabında toplamda 132 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Bu, evrenin Eşsiz Nur’unun hikâyesidir. O’nu seven, yolundan gidenlerin; umudun, adanmışlığın, iyiliğin ve cesaretin, kâinatın özü olan sevginin hikâyesi. Işık ve renk diyarı Ezel-Nur gezegeninin harika çocuğu, Nur Avcısı uzay gemisinin kaptanı A-Nur Taar, yaradılış amacını keşfetmek için Eşsiz Nur’u kendisine rehber edinen hayranı, izinden gideni, O’nu ve O’nu sevenlerin seveniydi. Eşsiz Nur’un Gezegen Mavi’yi aydınlattığı gün, O’nu tanımak için yolculuğuna başlayan genç kaptan, o gün yalnız kendi hayatının değil, dünyanın kaderinin de değişeceğini henüz bilmiyordu. Dünyanın varoluşundan beri iyi ile kötü arasında cereyan eden mücadelelerden biri daha yaklaşmaktaydı.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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Bu mücadele “ışık” ile “gölge” arasında gerçekleşecekti ve macera daha yeni başlıyordu.

 Kitap Adı: Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Nevin Nesrin Soysal

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 132
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Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Eşsiz Nur 1 / Gezegen Mavi’ye Yolculuk Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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